





## ISTITUTO COMPRENSIVO MONTE ROSELLO BASSO

Piazza Sacro Cuore, 16 - 07100 SASSARI (SS)

Tel. 079 2845414 - E-mail: <a href="mailto:ssic850002@istruzione.it">ssic850002@pec.istruzione.it</a> - <a href="mailto:ssic850002@pec.istruzione.it">ssic850002@pec.istruzione.it</a> - <a href="mailto:ssic850002">ssic850002</a> - URL Sito WEB: <a href="mailto:sww.icmonterosellobasso.edu.it">sww.icmonterosellobasso.edu.it</a> <a href="mailto:sww.icmonterosellobasso.edu.it">ssic850002</a> - URL Sito WEB: <a href="mailto:sww.icmonterosellobasso.edu.it">sww.icmonterosellobasso.edu.it</a> <a href="mailto:sww.icmonterosellobasso.edu.it">ssic850002</a> - URL Sito WEB: <a href="mailto:sww.icmonterosellobasso.edu.it">ssic850002</a> - URL Sito WEB: <a href="mailto:sww.icmonterosellobasso.edu.it">sww.icmonterosellobasso.edu.it</a> <a href="mailto:sww.icmonterosellobasso.edu.it">ssic850002</a> - <a href="mailto:sww.icmonterosellobasso.edu.it">sww.icmonterosellobasso.edu.it</a> - <a href="mailto:sww.icmonterosellobasso.edu.it">sww.icmonterosellobasso.edu.it</a> - <a href="mailto:sww.icmonterosellobasso.edu.it">sww.icmonterosellobasso.edu.it</a> - <a href="mailto:sww.icmonterosellobasso.edu.it</a> - <a href="mailto:sw

Circolare N.153 del 29.02.2024

Al Personale ATA Al DSGA Atti e sito web

Oggetto: indizione di assemblea sindacale on line in orario di servizio personale ATA

Si comunica che, il giorno 7 marzo 2024, dalle ore 12.00 alle ore 14.00, la FLC CGIL della Sardegna convoca un'assemblea online, in orario di servizio, rivolta a tutto il personale ATA delle scuole di ogni ordine e grado, con il seguente ordine del giorno:

- Novità CCNL 2019/21
- Posizioni economiche, passaggi di profilo, lavoro a distanza
- Graduatorie seconda e terza fascia, 24 Mesi
- Varie ed eventuali

Il personale interessato, dovrà inviare la propria adesione entro le ore 12:00 del 5 marzo 2024, tramite Scuolanext.

Di seguito il link alla stanza virtuale. : <a href="https://meet.google.com/unq-cdua-vxu">https://meet.google.com/unq-cdua-vxu</a>

Cordiali saluti.

**Il Dirigente Scolastico** 

Prof. Paolo Zentile documento firmato digitalmente